
Deklaracja dostępności Teatru Pinokio w Łodzi 

 Teatr Pinokio w Łodzi zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 

dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Teatru Pinokio w Łodzi – 

https://www.teatrpinokio.pl/  

 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-03-04  

Status pod względem zgodności z ustawą  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji. Wszelkie niezgodności, których nie jesteśmy w stanie wykluczyć ze względów 

technicznych, wyeliminujemy w ramach pracy nad w pełni dostosowaną nową strona 

internetową Teatru w 2022 r.  

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

  Deklarację sporządzono dnia: 2021-12-20  

 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2024-03-04 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny podmiotu.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Zastępczyni Dyrektora ds. administracyjnych 

Patrycja Terciak-Wilk  

 E-mail: pinokio@teatrpinokio.pl  

 Telefon: +42 636 59 88 

Każdy ma prawo:  

 Zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu.  

 Zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu.  

 Wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. Żądanie 

musi zawierać:  

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,  

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,  

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w 

formie alternatywnej informacji niedostępnej.  

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 14 dni. Jeśli w tym 

terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 

możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 1 miesiąca od daty zgłoszenia. W przypadku, gdy 

https://www.teatrpinokio.pl/
mailto:pinokio@teatrpinokio.pl


podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do 

informacji, można złożyć skargę na takie działanie.  

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw 

Obywatelskich: www.rpo.gov.pl  

Dostępność architektoniczna  

Teatr Pinokio w Łodzi znajduje się przy ulicy Sienkiewicza 75/77 w Łodzi.  

Do siedziby Teatru prowadzi jedno wejście – wejście główne.  

Wejście główne – prowadzi bezpośrednio do dużego foyer. Na terenie dużego foyer znajduje 

się kasa oraz szatnia.  

Duża Scena – znajduje się na poziomie 0; po prawej stronie od wejścia. 

Mała Scena – znajduje się na poziomie 2; prowadzi do niej winda i klatka schodowa; widzowie 

kierujący się na Małą Scenę każdorazowo przeprowadzani są przez obsługę widowni. 

Informacje dodatkowe 

 Wszystkie spektakle i wydarzenia Teatru Pinokio w Łodzi organizowane w jego 

siedzibie są dostępne dla osób z alternatywną motoryką oraz grup ze szczególnymi 

potrzebami.  

 

 Spektakle dla osób z niepełnosprawnością słuchu i/lub wzroku są dostosowywane do 

ich potrzeb (symultaniczne tłumaczenie PJM i/lub audiodeskrypcja) po wcześniejszym 

ustaleniu terminu  z biurem obsługi widza. 

 

 

 W nowej siedzibie Teatru Pinokio w Łodzi powstał Pokój Spokój. Morska tapeta, 

kanapa z elementami sensorycznymi, łóżko na kółkach, miękkie poduszki w kształcie 

pizzy i kwiatów – swój fantazyjny wygląd i wyposażenie, które ma za zadanie uspokoić, 

wyciszyć i zrelaksować. 

Wydarzenia teatralne niosą ze sobą cały wachlarz intensywnych przeżyć. Dla 

większości naszych widzów jest to źródłem radości i pięknych wspomnień, ale 

miewamy też gości szczególnie wyczulonych na nadmiar bodźców. To dla nich 

wymyśliliśmy Pokój Spokój. 

Żeby z niego skorzystać, wystarczy zgłosić się do animatorki, obecnej zawsze na 

spektaklu czy warsztatach. 

http://www.rpo.gov.pl/

